

111 附屬單位預算（營業部分）損益綜計表 （依收支科目分列）

單位：新臺幣千元

前 年 度 決 算 數		科 目	本 年 度 預 算 數		上 年 度 預 算 數		本年度預算數與 上年度預算數 比較增減 %
金 額	%		金 額	%	金 額	%	
3,040,906,762	100	營業收入	2,800,393,329	100	2,733,231,853	100	2.46
1,843,948,173	60.64	銷售收入	1,743,048,275	62.24	1,686,632,684	61.71	3.34
74,570,133	2.45	勞務收入	75,054,573	2.68	74,292,223	2.72	1.03
1,047,841,870	34.46	金融保險收入	907,219,318	32.40	898,172,509	32.86	1.01
4,100,828	0.13	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,124,885	0.11	2,883,349	0.11	8.38
70,445,759	2.32	其他營業收入	71,946,278	2.57	71,251,088	2.61	0.98
2,568,917,474	84.48	營業成本	2,418,228,924	86.35	2,344,238,018	85.77	3.16
1,740,619,894	57.24	銷售成本	1,650,569,895	58.94	1,582,746,264	57.91	4.29
73,420,907	2.41	勞務成本	78,443,487	2.80	77,987,894	2.85	0.58
734,085,928	24.14	金融保險成本	665,671,472	23.77	660,904,636	24.18	0.72
		採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額					
20,790,745	0.68	其他營業成本	23,544,070	0.84	22,599,224	0.83	4.18
471,989,288	15.52	營業毛利（毛損）	382,164,405	13.65	388,993,835	14.23	-1.76
126,228,993	4.15	營業費用	135,241,428	4.83	136,284,953	4.99	-0.77
34,498,447	1.13	行銷費用	38,144,124	1.36	38,911,165	1.42	-1.97
67,459,826	2.22	業務費用	71,204,472	2.54	70,428,924	2.58	1.10
16,542,473	0.54	管理費用	17,765,755	0.63	17,758,257	0.65	0.04
7,728,245	0.25	其他營業費用	8,127,077	0.29	9,186,607	0.34	-11.53
345,760,295	11.37	營業利益（損失）	246,922,977	8.82	252,708,882	9.25	-2.29
79,339,648	2.61	營業外收入	24,338,574	0.87	21,328,388	0.78	14.11
758	-	財務收入					
897,734	0.03	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,027,936	0.04	928,331	0.03	10.73
78,441,155	2.58	其他營業外收入	23,310,638	0.83	20,400,057	0.75	14.27
60,181,722	1.98	營業外費用	54,842,485	1.96	54,674,308	2.00	0.31
23,401,490	0.77	財務成本	27,219,304	0.97	28,333,831	1.04	-3.93
239,312	0.01	採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額			31,851	-	-100.00
36,540,920	1.20	其他營業外費用	27,623,181	0.99	26,308,626	0.96	5.00
19,157,925	0.63	營業外利益（損失）	-30,503,911	1.09	-33,345,920	1.22	-8.52
364,918,221	12.00	稅前淨利（淨損）	216,419,066	7.73	219,362,962	8.03	-1.34
14,511,811	0.48	所得稅費用（利益）	11,438,678	0.41	9,083,499	0.33	25.93
350,406,410	11.52	繼續營業單位本期淨利（淨損）	204,980,388	7.32	210,279,463	7.69	-2.52
		停業單位損益					
350,406,410	11.52	本期淨利（淨損）	204,980,388	7.32	210,279,463	7.69	-2.52
		本期淨利（淨損）歸屬於：					
350,403,485		母公司業主	204,973,506		210,275,469		
2,925		非控制權益	6,882		3,994		

註：百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。